MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Secretaria de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2014
ÁREA DE EDUCAÇÃO - CONCURSO PÚBLICO

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRICIÚMA/SC, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com a legislação pertinente, bem como com o que dispõe o Edital de Concurso Público n°
002/2014 e alterações posteriores, homologado o resultado final pelo Decreto SA/nº 728/14
de 04.07.2014,  CONVOCA  os candidatos aprovados e classificados para comparecerem na
data de 21 de outubro de 2014, às 18 horas, no Salão Ouro Negro da Prefeitura Municipal de
Criciúma, sito à Rua Domenico Sônego nº 542 – Bairro Santa Bárbara – Criciúma - SC, para
retirar  a relação de documentos e exames médicos necessários  e receber  instruções para
posse do respectivo cargo.

1. CARGO: Professor III – Ciências

CH SEMANAL: 20 horas

INSCR NOME DO CANDIDATO CLASSIF

10033 AMANDA DA SILVA LUCIO 1

2763 RULIA PRUDENCIO 2

8405 FRANCIELE PICCOLLO 3

10849 MICHELE MEZARI OLIVEIRA 4

12022 RAMON RAMOS PEREIRA 5

7340 LUCIMAR VEFAGO ROSAURO 6

3142 FERNANDA MARTINS 7

1.1. PORTADORES DE DEFICIÊNCIA
        Professor III – Ciências / CH semanal: 20 horas

INSCR NOME DO CANDIDATO CLASSIF

10612 MARCO ANTONIO COSTA 1

2. CARGO: Professor III - Educação Física
CH SEMANAL: 20 horas

INSCR NOME DO CANDIDATO CLASSIF

1584 ZENAIDE MIZEESKI 1

1956 SIMONE KULKAMP 2

1221 GESSICA DAL PONT 3

6206 ANA MARIA MARTINS BARBOSA 4

1130 SANDRA MILIOLI DA LUZ 5

6665 ISIS MATIAS EING CUSTODIO 6

5064 GUILHERME MOTTA ROCHA 7

6056 JOICE FRASSON DA SILVA 8

2609 ALEXANDRE SANTOS CORREA 9

5784 JANAINA NUERNBERG DEMETRIO 10

8471 MAURICIO ABEL CORAL 11

10793 CATIA LUZIA SCARPATO 12

262 SAMIRA SALES CARDOSO 13

7384 ADRIANA JOHANSSON 14

2774 CLAUDIA BARCELOS MARIANO 15

5097 FRANCK CALEGARI CORREA 16

10662 JANILI MARTIGNAGO CASAGRANDE 17

6022 ALEXANDRE DA LUZ VERDIERI 18

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Secretaria de Administração

4226 MIRELA DAL BO JUST 19

8944 TIAGO PERICO 20

6905 JULIANA PATRICIO PEREIRA 21

2250 LUANA MARTINS CRISTOVAO 22

5408 DENIS CORREA FERMINIO 23

8864 ALINE COSTA DE SOUZA 24

91 GABRIELA DOS SANTOS DE LUCCA 25

5803 FELIPE LIPRANDI MINATTO 26

633 JAQUELINE ROCHA 27

1833 JOAO ANDRE BATISTA NETO 28

2.1.  PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS *
        Professor III - Educação Física – CH semanal: 20 horas

INSCR NOME DO CANDIDATO CLASSIF

2095 ADJAIR MARTINS 1

3072 WILSON BORGES BERNARDO 2

3. CARGO: Professor III - Ensino da Arte
CH SEMANAL: 20 horas

INSCR NOME DO CANDIDATO CLASSIF

3485 ELIANA GUIMARAES BARTH 1

5627 GISLENE DOS SANTOS SALA GERMANN 2

10288 BARBARA ELIANA MILIOLI 3

9155 BRUNA MIOTELLI CASAGRANDE 4

3540 MARILETE GIUSTI BONFANTE MARTINELLI 5

5795 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 6

4540 FLAVIA DA SILVA SANTANA 7

12137 PAULA OLIVEIRA DA SILVA DE LUCCA 8

4628 ANA CRISTINA VIANA MACHADO 9

11285 CARMILENA GONCALVES DA SILVA MACHADO 10

9898 ROSANE CASTELAN 11

10139 RAFAEL TOLDO 12

2257 SIMONE DE OLIVEIRA PICOLO NAPOLI 13

6159 HANGELISI HUGEN COLOMBO 14

5303 CAMILA ROCHA DE FREITAS 15

6601 MARIA LUIZA RONCHI DA SILVA 16

7174 LILIANE NONNENMACHER DE AGUIAR 17

8349 TATIANE ZANELATTO 18

10212 ALINE RICARDO SOUZA 19

1169 MARILUCE DA ROSA 20

10110 NATHALIA NEVES AQUINO 21

10951 SILVIA RODRIGUES RECH 22

11462 CRISTIANE JUSTINO CARDOSO 23

181 ANDREIA ALVES BERTO DE MOURA 24

1201 CARLA MIRELA MEDEIROS 25

8453 DENISE SILVEIRA THUMS PESSI 26

7564 MORGANA VIANA SOARES 27

12220 ANDRESSA VENSON DAL PONT PEREIRA 28

5931 ADRIANA ELISA DE MENECH CARDOSO 29

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Secretaria de Administração

3.1.  PORTADORES COM DEFICIÊNCIA
        Professor III - Ensino da Arte – CH semanal: 20 horas

INSCR NOME DO CANDIDATO CLASSIF

3219 MONIQUE PEREIRA VIANNA 1

4. CARGO: Professor III – Geografia
CH SEMANAL: 20 horas

INSCR NOME DO CANDIDATO CLASSIF

11700 GABRIELA BARTOSIAKI PAVEI 1

5824 JAMILA BIEHL CECHELLA VIRTUOSO 2

3634 LIVIA DA SILVA FELTRIN 3

8412 SIMONE CARVALHO DA SILVA 4

8911 GUSTAVO SILVA DE SOUZA 5

5993 BRUNA VIGNALI RAMOS SUTIL 6

10204 RICARDO SACHE DA SILVA 7

4.1. PORTADORES COM DEFICIÊNCIA
              Professor III – Geografia / CH Semanal: 20 horas

INSCR NOME DO CANDIDATO CLASSIF

7827 ALEXSANDRO NOVACOSKI NUNES 1

5. CARGO: Professor III – História
CH SEMANAL: 20 horas

INSCR NOME DO CANDIDATO CLASSIF

5701 ISMAEL GONCALVES ALVES 1

3120 LILIANE LEONARDO 2

7073 JULIO CESAR ALVES DA LUZ 3

2646 ADRIANA FRAGA VIEIRA 4

4980 MARIANE AMBONI MARCELINO JAQUES 5

535 JULIO CESAR DA ROSA 6

5.1. PORTADORES COM DEFICIÊNCIA
               Professor III – História - CH Semanal: 20 horas

INSCR NOME DO CANDIDATO CLASSIF

12272 GIOVANI FELIPE 1

6. CARGO: Professor III - Língua Portuguesa/Inglês
CH SEMANAL: 20 horas

INSCR NOME DO CANDIDATO CLASSIF

1538 DAIANE EVANGELISTA VIEIRA DE MATOS 1

544 GUILHERME MEDEIROS HONORATO 2

3177 ELISANDRA DE VARGAS CARDOSO 3

8360 NELCIANA DAL PONT CONSENCO 4

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Secretaria de Administração

9994 CHARLES MARTINS 5

3889 KAMILA AMBROSIO 6

9112 PRISCILA DE CASSIA PINHEIRO CASTILHO 7

6499 GIOVANI DA SILVA COELHO 8

3128 GISELE DA SILVA CARDOSO 9

7580 FLAVIA RODRIGUES TEIXEIRA 10

3794 KARINA SILVA ROSA 11

3592 NATHALIA SARTOR BURIN 12

3409 HELEN MODOLON TAVARES 13

4966 JANAINA VITORETTI TEIXEIRA 14

203 KAROLINE VANOLLI 15

11101 VERA LUCIA NEOTI 16

786 ANDRE GERALDO BARBOSA 17

7. CARGO: Professor III – Matemática
CH Semanal: 20 horas

INSCR NOME DO CANDIDATO CLASSIF

12411 ALEXANDRE GOULARTE CANDIDO 1

4627 KARINE LUIZ CALEGARI MROTSKOSKI 2

9170 ADRIANE SCUSSEL 3

6748 ADRIANA LEMOS SONEGO 4

1861 ANGELITA DA ROSA FARIAS 5

7119 KAMILA CASAGRANDE DAROS 6

1761 FABIANA MANENTI MARTINHAGO 7

1727 TAMIRES SILVA DE SOUZA 8

2761 ELIZABETE FREITAS 9

10529 HELENA NASCIMENTO GONCALVES 10

2472 FATIMA VICTORIA HLEBANIA DE OLIVEIRA 11

7601 SCHEILA DA ROSA ROCHA SERAFIM 12

7.1 PORTADORES COM DEFICIÊNCIA
             Professor III – Matemática - CH Semanal: 20 horas

INSCR NOME DO CANDIDATO CLASSIF

5450 VIDAL DA SILVA SANTOS 1

PAÇO MUNICIPAL MARCOS ROVARIS, 19 de outubro de 2014.

MÁRCIO BÚRIGO
Prefeito Municipal

tê/erm.